[image: image1.jpg],/f

K...f\.w\d

/]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

  __.02.2015 г                     с. Благовещенка                                               № __
О внесении изменений и дополнений в решение  № 21 от 23.12.2014г

«О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

  Рассмотрев ходатайство администрации Благовещенского сельсовета о необходимости изменений и дополнений в  решение № 21 от 23.12.2014г «О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов
Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Дополнить приложение № 2 «Главные администраторы доходов поселений» новым КБК с текстом следующего содержания:

	№ строки
	код

администратора
	Администратор
	Код бюджетной классификации

	1.
	439
	116 90020 02 0000 140

	Доходы в части денежных взысканий (штрафов), налагаемых по результатам рассмотрения дел об административных правонарушениях административными комиссиями

        2.Настоящее решение вступает в силу c момента официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета», но не ранее дня следующего  за днем его официального опубликования.

  Глава Благовещенского  сельсовета                                В.Н. Чумакова

 Председатель Совета депутатов                                       М.П. Мельникова